Башкортостан Республикаhы

Д&>л&к&н районы
муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhы

453400, Д&>л&к&н $алаhы, [ы<ыл Май<ан урамы, 9

тел: 3-11-85, 3-15-41, факс 3-15-41

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453400, г. Давлеканово, ул. К. Площадь, 9
тел: 3-11-85, 3-15-41, факс 3-15-41

РЕШЕНИЕ

  от 08 ноября 2019 года                                                                                  № 111/6-4

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковой избирательной комиссии для проведения повторных выборов

депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район,

                                                             РЕШИЛА:

1. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество

избирательных бюллетеней для досрочного голосования:

№

п/п

Н
о
м

е
р

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
с
т
к

а

Ч
и

с
л

о
 и

зб
и

р
а
т
е
л

е
й

 Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  1735 78 5 0 0

2. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования:

№

п/п

Н
о
м

е
р

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
с
т
к

а

Ч
и

с
л

о
 и

зб
и

р
а

т
е
л

е
й

 Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

2.  1735 78 70 0 0

          3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней избирательным участкам по

акту для голосования в день голосования не позднее 29 ноября 2019 года.

         4. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии: заместителя председателя избирательной

комиссии – Шафикова Р. З., секретаря избирательной комиссии – Шарипову Г. М.,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Казанцева А. А.,

Скорину Н. Э., Хасаншину З. Т.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан/ Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова